
 
МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА» 
 

(РУТ (МИИТ) 
 

ПРИКАЗ 
 

“ 10 ” июля 2019 г. Москва №  4449/с 
       

 

О зачислении в число студентов университета 
 
В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное 

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский 
университет транспорта" на обучение по образовательным программам высшего 
образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам 
магистратуры на 2019-2020 год и решением приемной комиссии университета от 
10.07.2019 протокол № 1 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

Зачислить c 01.09.2019 в число студентов университета на первый курс 
Юридического института очной формы обучения на места по договорам об 
образовании, заключаемым при приеме на обучение за счет средств физических и 
(или) юридических лиц поступающих, успешно прошедших вступительные 
испытания и подавших заявление о согласии на зачисление  
 
на специальность 
40.05.01 Правовое обеспечение национальной безопасности 
 
по специализации 
Уголовно-правовая 

№ 
п/п 

Фамилия, Имя, Отчество 
Год 

рожде-
ния 

Конкурсное 
количество 

баллов 

Предоставление 
общежития 

1 2 3 4 5 

1. Абдулаев Муса Абдулаевич 2001 160 Нет 

2. Аветян Левон Арменович 1999 185 Нет 

3. Андреева Анастасия Павловна 1999 176 Нет 

4. Артемьева Стелла Вячеславовна 2002 156 Нет 

5. Бажанова Лилия Ильгамовна 2001 150 Нет 

6. Бакуничева Яна Олеговна 2001 171 Нет 

7. Берсенева Виктория Васильевна 1999 173 Нет 

8. Берш Максим Владимирович 2002 120 Нет 

9. Буров Егор Ярославович 2001 188 Нет 

10. Волчановский Никита Сергеевич 2000 175 Нет 

11. Воротнева Наталья Александровна 2001 217 Да 



12. Гончаров Георгий Игоревич 2001 187 Да 

13. Гребнев Андрей Дмитриевич 2001 155 Нет 

14. Екименкова Елизавета Олеговна 2002 175 Да 

15. Кирьянова Виктория Максимовна 2001 191 Нет 

16. Ключникова Юлия Викторовна 2000 202 Нет 

17. Косыгин Николай Николаевич 2001 188 Нет 

18. Кочетков Борис Владимирович 2001 164 Нет 

19. Курочкин Фёдор Сергеевич 2000 194 Нет 

20. Луканин Вячеслав Кириллович 2001 160 Нет 

21. Максин Артём Максимович 2001 226 Нет 

22. Манаенков Александр Сергеевич 2001 154 Нет 

23. Марасанов Даниил Александрович 2001 141 Нет 

24. Мельников Андрей Александрович 2001 143 Нет 

25. Меркулов Владислав Алексеевич 2001 162 Нет 

26. Насуров Рамазан Салманович 1998 166 Нет 

27. Проценко Артём Дмитриевич 2001 142 Нет 

28. Рогачев Илья Витальевич 2002 175 Нет 

29. Романова Варвара Игоревна 2001 185 Нет 

30. Рудских Даниил Владимирович 2001 133 Нет 

31. Садекова Лейла Ильгамовна 2001 176 Нет 

32. Сидоров Александр Алексеевич 2000 132 Нет 

33. Сидорова Диана Андреевна 2001 154 Нет 

34. Соловьев Павел Николаевич 2001 162 Да 

35. Суслов Иван Сергеевич 1999 198 Нет 

36. Тер-Степанян Давид Аспуракович 2000 215 Нет 

37. Тимошенко Антон Дмитриевич 1999 218 Нет 

38. Трунин Владимир Романович 2001 188 Нет 

39. Трусова Алина Юрьевна 2001 194 Да 

40. Уменушкина Анна Сергеевна 2001 163 Да 

41. Халабуда Ярослав Сергеевич 2001 190 Нет 

42. 
Харизоменова Екатерина 

Романовна 
2001 173 Нет 

43. Хохлачева Ева Юрьевна 2000 245 Нет 

44. Христофоров Кирилл Олегович 2000 208 Нет 

45. Царев Денис Андреевич 2001 181 Нет 

46. Черников Глеб Максимович 1999 154 Нет 

47. Шаронов Александр Сергеевич 2000 229 Нет 

48. Ямщиков Максим Юрьевич 2001 176 Нет 

Ректор  А.А. Климов 



    
Ответственный секретарь приёмной 
комиссии 
 

 М.М. Бегичев 

   

 


